VYBOR MESTSKEJ CASTI SEVER TRENCIN

Vybor mestskegasti SEVER pozyva vSetkych édmnov
na svoje pracovneé stretnutie, ktoré sa usiito

vo Stvrtok 04. maja 2017

0 16.00 hod.
v priestoroch SOS Pod Sokolice v Trefine.

Program:
1. Uvod.

2. Informécia o odvodneni Kukinovej ulice.

3. Navrh na rieSenie - osadenie novych vyvesnychltabmestskegasti (poziadavka eSte
z roku 2015).

4. Informacia o aktualnom stave spracovania projektbvydokumentacii, najméa :
Namestie Rozkvet; Uprava MK a ul. Pod Sokolicepz#renie cintorina Opatova;
Napojenie Ul. Opatovska na Ul. Armadna pri VUO; r&m krizovatky ulic
Gagarinova/Povazska.

5. Informécie o priprave invesgtiych akcii, najma : Sportové ihrisko Nabrezna; MK
Dubova; Chodnik Hodzova; Chodnik ul. K vystaviskthodnik pred Fm.

. Informacia o zavedeni / nezavedeni plateného parka na Sihoti lll. a IV.

6
7. DNI SIHOTE 2017 — zakladné informacie.

8. Umyvacie centrum RED — BOX pri OC MAX — n4jom pozaenpre stavbu.
9

. Majetkové prevody.
10 R6zne.

11.Zaver.
Ing. MiloS Mi ¢ega, v.r.
predseda VNI SEVER
Clenovia VMC : Garant :
Ing. Milo$§ Micega, Ing. Ladislav Matejka Saia Barankova
milos.micega@trencin.sk ladislav.matejka@trencin.sk sona.barankova@trencin.sk
0911 769 181 0911 769 179 0902/911 222
Lubomir Horny Bc. Kamil Bystricky
lubomir.horny@trencin.sk kamil.bystricky@trencin.sk Vybor mestskegasti SEVER — VM
0911 769 177 0911769 174 vmcsever@trencin.sk
Mgr. Martin Petrik Bc. Miloslav Baco
martin.petrik@trencin.sk miloslav.baco@trencin.sk
0907 494 181 0911 769 170
Mgr. Juraj Bako$ JUDr. Martin Smolka
juraj.bakos@trencin.sk martin.smolka@trencin.sk
0911 769 172 0902 924 964




